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Annotasiya. 2017-ci ilin 25 avqust - 2 

sentyabr 2017-ci il tarixlərində Almaniyanın 

Hamburq şəhərindəki Alsterdorfer Sporthalle-

də Dünya Boks Çempionatı keçirildi. 

2019-cu il sentyabrın 9-dan 21-dək Ru-

siyanın Yekaterinburq şəhərində Dünya Çem-

pionatı Boks üzrə keçirilib. Çəki dərəcələri 

2020-ci il Olimpiya boks turniri üçün təsdiq-

lənmiş çəki dərəcələrinə uyğunlaşdırılıb. Dün-

ya Çempionatı Serbiyanın Belqrad şəhərində 

2021-ci il keçirilb. Burada boks ölkələrinin nə-

ticələri göstərilib. Bu Dünya çempionatında ilk 

dəfə olaraq həvəskar boksda mükafatçılara pul 

mükafatı verilib. WADA-nın qadağasına və İd-

man Arbitraj Məhkəməsinin qərarına əsasən, 

rusiyalı boksçulara Rusiya adından, bayrağın-

dan və ya himnindən istifadə etməyə icazə ve-

rilməyib. Bunun əvəzinə onlar Rusiya Boks 

Federasiyası kimi və Rusiya Olimpiya Komi-

təsinin bayrağı altında iştirak etdilər. WADA-

nın qadağasına uyğun olaraq, Tayland boksçu-

ları AİBA bayrağı altında Tayland Boks Fede-

rasiyası kimi iştirak ediblər. 

Açar sözlər: Boks, Dünya çempionatı, 

çəki dərəcələri, boks məktəbi, mükafatçıların 

statistikası, boksçuları, medallar. 

2017-ci ilin 25 avqust - 2 sentyabr 2017-

ci il tarixlərində Almaniyanın Hamburq şəhə-

rindəki Alsterdorfer Sporthalle-də Dünya Boks 

Çempionatı keçirildi [1]. 

49 kiloqramda qızıl medalın sahibi Kuba 

boksçusu Joahnys Argilagos oldu. Finalda ku-

balı idmançıya məğlub olaraq gümüş medalın 

sahibi Özbəkistan boksçusu Hasanboy Dusma-

tov oldu.bürünc medalların sahibləri isə Qaza-

xıstanlı boksçu Zhomart Yerzhan və Venezula 

boksçu Yuberjen Martínez oldular. 52 kilo-

qramda Kuba boksçusu Yosvany Veitía bütün 

rəqiblərinə qalib gələrək qızıl medalın sahibi 

oldu. Finalda rəqibinə məğlub olaraq gümüş 

medalla kifayətlənən Özbəkistan boksçusu Ja-

surbek Latipov idi. Bürünc medalın sahibləri 

isə Rusiya boksçu Tamir Galanov və Koreyalı 

boksçu Kim In-kyu oldular [3]. 

56 kiloqramda bütün döyüşlərində qalib 

gələrək qızıl medala Qazaxıstan boksçusu Ka-

irat Yeraliyev sahib oldu Finalda rəqibinə məğ-

lub olaraq gümüş medalın sahibi olan ABŞ 

boksçusu Duke Ragan idi.Bürünc medalların 

sahibləri İngiltərə boksçu Peter McGrail və Hi-

ndistan boksçusu Gaurav Bidhuri oldular.60 

kiloqramda qızıl medalı qazanan boksçu fran-

sız Sofiane Oumiha oldu.finalda rəqibinə məğ-

lub olan gümüş medalla kifayətlənən kubalı 

boksçu Lázaro Álvarez idi. Bürünc medalların 

sahibləri isə gürcü Otar Eranosyan və Monqa-

lıstan boksçu Dorjnyambuugiin Otgondalai idi-

lər. 64 kiloqramda rəqiblərini üstəliyərək qı-zıl 

medalın sahibi Kubalı boksçusu Andy Cruz 

Gomez idi. Finalda rəqibinə məğlub olaraq gü-

müş medalla kifayətlənən Özbəkistan boksçu 

Ikboljon Kholdarov idi.Bürünc medallar ilə 

kifayətlənən boksçular ABŞ təmsilçisi Freudis 

Rojas və Hovhannes Bachkov idilər [1].  

69 kiloqram çəki dərəcəsində bütün rə-

qiblərinə qalib gələrək, fəxri kürsünün ən üst 

pilləsinə qalxaraq qızıl medala sahib olan Öz-

bəkistan təmsilçisi Shakhram Giyasov olmuş-

dur. Finalda özbək rəqibinə məğlub olaraq, 
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Kuba boksçusu Roniel Iglesias gümüş medal 

ilə kifayətlənmişdir. Bürünc medalın sahibləri 

Qazaxıstan təmsilçi Ablaikhan Zhussupov və 

Almaniya təmsilçisi Abass Baraou olmuşdur-

lar. 75 kiloqramda rəqiblərini məğlub edərək 

fəxri kürsünün en yuxarı pilləsinə ucalan və 

qızıl medalın sahibi olan Ukrayna boksçusu 

Oleksandr Khyzhniak idi. Finalda ukraynalı 

rəqibinə məğlub olan və gümüş medala sahib 

olan Qazaxıstan boksçusu Abilkhan Amankul 

idi. bürünc medalların sahibləri olan boksçular 

Azərbaycan təmsilçisi Kamran Şahsuvarlı və 

ABŞ təmsilçisi Troy Isley idilər. 81 kiloqram 

çəki dərəcəsində Kuba boksçusu Julio César 

La Cruz qızıl medal qazanmışdır. Gümüş me-

dalın sahibi İralandiya təmsilçisi Joe Ward ol-

muşdur. Ekvador boksçusu Carlos Andrés Mi-

na və Özbək təmsilçisi Bektemir Melikuziev 

bürünc medal ilə kifayətləndilər [2]. 

91 kiloqram çəki dərəcəsində Kuba təm-

silçisi Erislandy Savón Dünya çempionu adını 

qazanaraq qızıl medala sahib oldu. Kuba id-

mançısına məğlub olaraq, Rusiya boksçu Ev-

geny Tishchenko gümüş medalla kifayətlən-

mişdir. Yarımfinal iştirakçıları Özbəkistanlı 

boksçu Sanjar Tursunov və Qazaxıstan təmsil-

çisi Vasily Levit bürünc medal qazanmışdırlar. 

91 + kiloqram çəki dərəcəsində Məhəmmədrə-

sul Məcidov Azərbaycan təmsilçisi olan idman-

çı qızıl medal qazanmışdır. Qazaxıstan təmsil-

çisi Kamshybek Kunkabayev final görüşü za-

manı rəqibinə məğlub olaraq, gümüş medal ilə 

kifayətlənmişdir. Kamerun təmsilçisi və Avs-

traliya boksçusu Joseph Goodall yarimfinal 

zamanı məğlub olaraq, bürünc medala laiq gö-

rülüblər [4]. 

2017-ci ildə Almaniyanın Hamburq şə-

hərində keçirilən Dünya çempionatının medal 

sayına görə ilk 5 yeri tutan ölkələr göstərilmiş-

dir. Bu yarışda əsasən Kuba idmançıları 7 me-

dal ilə (5 qızıl, 2 gümüş) 1-ci yerə layiq gö-

rülüblər. Digər ölkələrin idmançıları: Özbəkis-

tan – 6 medal (1 qızıl, 3 gümüş, 2 bürünc), Qa-

zaxıstan 6 medal (1 qızıl, 2 gümüş, 3 bürünc), 

Azərbaycan 2 medal (1 qızıl, 1 bürünc), Fransa 

1qızıl medal ilə nəticə göstəriblər (cədvəl 1). 

2019-cu il sentyabrın 9-dan 21-dək Rusi-

yanın Yekaterinburq şəhərində Dünya Çem-

pionatı Boks üzrə keçirilib.  

Cədvəl 1. 
 

Yer Ölkə 
Qı-

zıl 

Gü-

müş 

Bü-

rünc 

Ye-

kun 

1 Kuba 5 2 0 7 

2 Özbəkistan 1 3 2 6 

3 Qazaxıstan  1 2 3 6 

4 Azərbaycan  1 0 1 2 

5 Fransa  1 0 0 1 

 

Çəki dərəcələri 2020-ci il Olimpiya boks 

turniri üçün təsdiqlənmiş çəki dərəcələrinə uy-

ğunlaşdırılıb. Bu dünya çempionatında fərqlə-

nən idmançılar çəki dərəcələri ilə 52 kiloqram 

çəki dərəcəsində fərqlənə idmançılar. Shakho-

bidin Zoirov Özbəkistan idmançısı qızıl, Hin-

distanlı təmsilçisi olan Amit Panghal gümüş, 

Bürünc medalların sahibləri isə Fransa təmsil-

çisi Billal Bennama və Qazaxıstan təmsilçisi 

Saken Bibossinov oldular. 57 kiloqramda Mi-

razizbek Mirzakhalilov Özbəkistan idmançısı 

bütün rəqiblərini məğlub edərək qızıl medala 

laiq görüldü. Lazaro Alvarez Kuba idmançısı 

finalda məğlub olaraq gümüş medala sahib 

oldu. Erdenebatyn Tsendbaatar Manqolustan 

boksçusu və Peter McGrail İngiltərə idmançısı 

bürünc medalla kifayətləndilər. 63,5 kiloqram-

da Kuba təmsilçisi olan Andy Cruz bütün rə-

qiblərini üstəliyərək qızıl medala sahib oldu. 

Finalda rəqibinə məğlub olan ABŞ idmançısı 

Keyshawn Davis gümüş medalın sahibi oldu. 

Bürünc medallarının sahibləri isə Hindistanlı 

təmsilçisi Manish Kaushik və Hovhannes 

Bachkov oldular. 69 kiloqramda Rusiyanı təm-

sil edən Andrey Zamkovoy qızıl medalın sahi-

bi oldu. gümüş medalı finalda məğlub olan İn-

giltərə təmsilçisi Pat McCormack sahib oldu. 

Ablaikhan Zhussupov Qazaxıstan boksçusu və 

Özbəkistan təmsilçisi Bobo-Usmon Baturov 

bürünc medala sahib oldular [6]. 

75 kiloqramda bütün rəqiblərini məğlub 

edərək rusiyalı təmsilçi Gleb Bakshi qızıl me-

dalın sahibi oldu.finalda məğlub olaraq gümüş 

medalla kifayətlənən Filippinli boksçu Eumir 

Marcial oldu. Bürünc medalların sahibləri isə 
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zaxıstanlı təmsilçisi Tursynbay Kulakhmet ol-

dular. 81 kiloqramda qızıl medalın sahibi bü-

tün rəqiblərini məğlub edərək Qazaxıstan təm-

silçisi olan Bekzad Nurdauletov oldu.Gümüş 

medalı finalda məğlub olan Özbəkistan idman-

çısı Dilshodbek Ruzmetov sahibi oldu.bürünc 

medalı isə qazanan idmançılar kubalı Julio Ce-

sar La Cruz və ingilis Benjamin Whittaker idi-

lər. 91 kiloqramda qızıl medalın sahibi rusyalı 

boksçu Muslim Gadzhimagomedov oldu. Gü-

müş medalı isə finalda rəqibinə məğlub olaraq 

Ekvador təmsilçisi Julio Castillo oldu. Bürünc 

medalların sahibləri isə bolqar Radoslav Pan-

taleev və qazax  Vassiliy Levit boksçuları ol-

dular. 91+ kiloqramda fəxri kürsünün ən yu-

xarı pilləsinə yüksələrək qızıl medalın sahib 

olan Özbəkistan idmançısı Bakhodir Jalolov 

idi. Gümüş medalı finalda rəqəibinə məğlub 

olan Qazaxıstan boksçusu Kamshybek Kunka-

bayev əldə etdi. Bürünc medalla yarışı başa 

vuran idmançılar rus Maksim Babanin və 

Avstraliya idmançısı Justis Huni idi [7].  

Rusiyanın Yekaterinburq şəhərində keçi-

rilən Dünya çempionatının medal sayına görə 

ilk 5 yeri tutan ölkələr göstərilmişdir. Bu ya-

rışda əsasən Özbəkistan idmançıları 5 medal 

ilə (3 qızıl, 1 gümüş, 1 bürünc) 1-ci yerə layiq 

görülüblər. Digər ölkələrin idmançıları: Rusiya 

– 4 medal (3 qızıl, 1 bürünc) ,Qazaxıstan 6 

medal (1 qızıl, 1 gümüş, 4 bürünc), Kuba 3 

medal (1 qızıl, 1 gümüş, 1 bürünc), İngiltərə 3 

medal ilə (1 gümüş, 2 bürünc) nəticə gös-

təriblər (cədvəl 2).  

Cədvəl 2. 

Yer Ölkə 
Qı-

zıl 

Gü-

müş 

Bü-

rünc 

Ye-

kun 

1 Özbəkistan 3 1 1 5 

2 Rusiya 3 0 1 4 

3 Qazaxıstan 1 1 4 6 

4 Kuba 1 1 1 3 

5 Ingiltərə 0 1 2 3 

  

 25 oktyabr - 6 noyabr tarixlərində 

Serbiyanın Belqrad şəhərində 2021-ci il AİBA 

boks üzrə dünya çempionatı keçirilib. Belqrad 

ikinci dəfə çempionatlara ev sahibliyi etmək 

üçün seçildi; Yeni Dehli ilə 2021-ci il müqa-

viləsi AİBA ilə Hindistan Boks Federasiyası 

arasında ev sahibliyi haqları ilə bağlı fikir ay-

rılığına görə ləğv edilib. AIBA həmçinin 

500.000 ABŞ dolları məbləğində cərimə ödə-

məsini tələb etdi. AİBA-nın 75 illik tarixində 

ilk dəfə olaraq medal sahibləri pul mükafatı ilə 

təltif ediliblər; qızıl medalçılar 100 min dollar, 

gümüş medalçılar 50 min dollar, bürünc me-

dalçılar isə 25 min dollar qazanıblar. Ümumi 

mükafat fondu 2,6 milyon dollar təşkil edib 

WADA-nın qadağasına və İdman Arbitraj 

Məhkəməsinin qərarına əsasən, rusiyalı boks-

çulara Rusiya adından, bayrağından və ya him-

nindən istifadə etməyə icazə verilməyib. Bu-

nun əvəzinə onlar Rusiya Boks Federasiyası 

kimi və Rusiya Olimpiya Komitəsinin bayrağı 

altında iştirak etdilər. WADA-nın qadağasına 

uyğun olaraq, Tayland boksçuları AİBA bay-

rağı altında Tayland Boks Federasiyası kimi 

iştirak ediblər [5]. 

48 kiloqram çəki dərəcəsində fərqlənə 

idmançılar. Temirtas Zhussupov Qazaxıstan id-

mançısı qızıl, Tayland Boks Federasiyası təm-

silçisi olan Wuttichai Yurachai gümüş, Bürünc 

medalların sahibləri isə Belarusiya təmsilçisi 

Yauheni Karmilchyk və Gürcüstan təmsilçisi 

Sakhil Alakhverdovi oldular. 51 kiloqram Qa-

zaxıstan idmançısı Saken Bibossinov qızıl mü-

kafatı qazandı. Roscoe Hill ABŞ idmançısı gü-

müş medala laiq görüldü. Bürünc medalları 

Thanarat Saengphet Tayland Boks Federasiya-

sınını və Rusiya Boks Federasiyasının Akhtem 

Zakirov boksçuları sahib oldular [3]. 

54 kiloqramda Yaponiya idmançısı To-

moya Tsuboi qızıl medalın sahibi oldu. Gümüş 

medalı Makhmud Sabyrkhan Qazaxıstan işti-

rakçısı qazandı. Fransa təmsilçisi Billal Ben-

nama və Hindistan boksçusu Akash Kumar bü-

rünc medala sahib oldular. 57 kiloqramda Jah-

mal Harvey ABŞ idmançısı bütün rəqiblərini 

məğlub edərək qızıl medala laiq görüldü. Serik 

Temirzhanov Qazaxıstan idmançısı finalda 

məğlub olaraq gümüş medala sahib oldu. Sa-

muel Kistohurry Fransa boksçu və Osvel Ca-

ballero kubalı idmançısı bürünc medalla kifa-

yətləndilər. 60 kiloqramda Sofiane Oumiha 

Fransa idmnaçısı qızıl medalın sahibi oldu. 
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Abdumalik Khalokov Özbəkistan idmançısı fi-

nalda məğlub olaraq gümüş medalı qazandı. 

Bürünc medalların sahibləri isə Dominik Res-

publikasının idmançısı Alexy de la Cruz və 

Danial Shahbakhsh İran təmsilçisi oldular. 

63,5 kiloqramda Kuba təmsilçisi olan Andy 

Cruz bütün rəqiblərini üstəliyərək qızıl medala 

sahib oldu. Finalda rəqibinə məğlub olan Tür-

kiyə idmançısı Kerem Özmen gümüş medalın 

sahibi oldu. Bürünc medallarının sahibləri isə 

Hovhannes Bachkov və Şotland təmsilçisi Re-

ese Lynch oldular. 67 kiloqramda Yaponiya 

təmsilçisi edən Sewon Okazawa qızıl medalın 

sahibi oldu. gümüş medalı finalda məğlub olan 

ABŞ təmsilçisi Omari Jones sahib oldu. Ab-

laikhan Zhussupov Qazaxıstan və Lasha Gu-

ruli Gürcü boksçuları bürünc medala sahib ol-

dular.  

71 kiloqramda bütün rəqiblərini məğlub 

edərək Ukrayna təmsilçisi Yuri Zakharieiev 

qızıl medalın sahibi oldu. Finalda məğlub ola-

raq gümüş medalla kifayətlənən Rusiya Boks 

Federasiyası boksçu Vadim Musaev oldu. Bü-

rünc medalların sahibləri isə Azərbaycan təm-

silçisi Sarkhan Aliyev və Alban təmsilçisi Al-

ban Beqiri oldular. 75 kiloqramda qızıl meda-

lın sahibi bütün rəqiblərini məğlub edərək 

Kuba təmsilçisi olan Yoenlis Hernández oldu. 

Gümüş medalı finalda məğlub olan Rusiya 

Boks federasiyasının idmnaçısı Dzhambulat 

Bizhamov sahibi oldu. Bürünc medalı isə İta-

liyan Salvatore Cavallaro və Tayland Boks fe-

derasiyasının Salvatore Cavallaro təmsilçiləri 

oldular. 80 kiloqramda qızıl medalın sahibi 

ABŞ boksçusu Robby Gonzales oldu. Gümüş 

medalı isə finalda rəqibinə məğlub olaraq Be-

larusiya boksçusu Aliaksei Alfiorau oldu. Bü-

rünc medalların sahibləri isə serbiyalı Vladi-

mir Mironchikov və Rusiya boks federasiya-

sının təmsilçisi  Savelii Sadoma oldular [5]. 

86 kiloqramda fəxri kürsünün ən yuxarı 

pilləsinə yüksələrək qızıl medalın sahib olan 

Azərbaycan təmsilçisi Loren Alfonso idi. Gü-

müş medalı finalda rəqəibinə məğlub olan Bra-

ziliya boksçusu Keno Machado əldə etdi. Bü-

rünc medalla yarışı başa vuran idmançılar ku-

balı Herich Ruiz və Belçika idmançısı Victor 

Schelstraete idi. 92 kiloqram çəki dərəcəsində 

Julio César La Cruz Dünya çempionu adını qa-

zanaraq qızıl medala yenidən sahib oldu. Ku-

balı idmançıya məğlub olaraq, İtaliya boksçu-

su Aziz Abbes Mouhiidine gümüş medalla ki-

fayətlənmişdir. Yarımfinal iştirakçıları Özbə-

kistan təmsilçisi Madiyar Saydrakhimov və İs-

paniya təmsilçisi Enmanuel Reyes bürünc me-

dal qazanmışdırlar. 92 + kiloqram çəki dərəcə-

sində Rusiya Boks Federasiyasının təmsilçisi 

olan idmançı Mark Petrovskiiqızıl medal qa-

zanmışdır. Davit Chaloyan final görüşü zama-

nı rəqibinə məğlub olaraq, gümüş medal ilə 

kifayətlənmişdir. Azərbaycan təmsilçisi Mə-

həmməd Abdulayev və Trinidad və Tobaqo 

Respublikasını təmsilçisi Nigel Paul yarimfi-

nal zamanı məğlub olaraq, bürünc medala laiq 

görülüblər (cədvəl 3). 

Cədvəl 3 

Yer Ölkə 
Qı-

zıl 

Gü-

müş 

Bü-

rünc 

Ye-

kun 

1 Kuba  3 0 2 5 

2 Qazaxıstan  2 2 1 5 

3 ABŞ 2 2 0 4 

4 Yaponiya  2 0 0 2 

5 Rusiya 

Boks 

Federasiyası 

1 2 2 5 

Bu yarışda əsasən Kuba idmançıları 5 

medal ilə (3 qızıl, 2 bürünc) 1-ci yerə layiq 

görülüblər. Digər ölkələrin idmançıları: Qaza-

xıstan – 5 medal (2 qızıl, 2 gümüş, 1 bürünc) , 

ABŞ 4 medal (2 qızıl, 2 gümüş), Yaponiya 2 

qızıl medal, Rusiya Boks Federasiyası 5 medal 

ilə (1 qızıl, 2 gümüş, 2 bürünc) nəticə gös-

təriblər. 
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РЕЗУЛЬТАТЫ БОКСЕРСКИХ СТРАН НА ЧЕМПИОНАТАХ  

МИРА 2017-2019-2021 ГГ 

 

В.М. Валиев1a, Г.М. Джебраилов1,b, Р.К. Ягналиев1,c, Б.Р. Салимзада 1,d 

 
1 Азербайджанская Государственная Академия Физической Культуры и Спорта 

a vahid.valiyev@sport.edu.az, orcid.org/0009-0009-7566-6185  
bgurban.cabrayilov@sport.edu.az, orcid.org/0009-0009-2735-0856 
c ramiz.yagnaliyev@sport.edu.az, orcid.org/0009-0005-0391-8831  

d baba-ali.salimzada2021@sport.edu.az, orcid.org/0009-0001-7159-9167 

 

Аннотация. Чемпионат мира по бок-

су проходил с 25 августа 2017 года по 2 

сентября 2017 года в Alsterdorfer Sporthalle 

в Гамбурге, Германия. С 9 по 21 сентября 

2019 года чемпионат мира по боксу прохо-

дил в Екатеринбурге, Россия. Весовые кате-

гории были адаптированы к весовым ка-

тегориям, утвержденным для олимпийского 

турнира по боксу 2020 года. Чемпионат ми-

ра прошел в Белграде, Сербия, в 2021 году. 

Вот результаты боксерских стран. Впервые 

на этом чемпионате мира денежные призы 

были вручены победителям любительского 

бокса. Российским боксерам не разрешает-

ся использовать имя, флаг или гимн России 

в соответствии с запретом WADA и 

решени-ем Спортивного арбитражного 

суда. Вмес-то этого они участвовали как 

Федерация бокса России и под знаменем 

Олимпийско-го комитета России. В 

соответствии с зап-ретом WADA тайские 

боксеры выступали под знаменем AIBA в 

качестве Федерации бокса Таиланда. 

Ключевые слова: бокс, чемпионат 

мира, весовые категории, школа бокса, 

статистика призеров, боксеры, медали. 
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Annotation. The World Boxing Cham-

pionships were held from 25 August 2017 to 2 

September 2017 at the Alsterdorfer Sporthalle 

in Hamburg, Germany. From September 9 to 

http://www.abf.az,www.iba.sport.com/
mailto:%20vahid.valiyev@sport.edu.az
mailto:gurban.cabrayilov@sport.edu.az
mailto:%20ramiz.yagnaliyev@sport.edu.az
mailto:nail.alishov2021@sport.edu.az
mailto:%20vahid.valiyev@sport.edu.az
mailto:gurban.cabrayilov@sport.edu.az
mailto:%20ramiz.yagnaliyev@sport.edu.az
mailto:nail.alishov2021@sport.edu.az


                Scientific News of Azerbaijan State                                                      Sport Science Journal         

                Academy of Physical Education and Sport                                                   vol. 5, № 2, 2023. 
                                                _________________________________________________________________________________________________________ 

88 

 
 

21, 2019, the World Boxing Championship 

was held in Yekaterinburg, Russia. The weight 

classes have been adapted to the weight clas-

ses approved for the 2020 Olympic boxing 

tournament. The World Championship was 

held in Belgrade, Serbia in 2021. Here are the 

results of the boxing countries. For the first 

time in this World Championship, prize money 

was awarded to amateur boxing winners. Rus-

sian boxers are not allowed to use the name, 

flag or anthem of Russia under the WADA ban 

and the Court of Arbitration for Sport ruling. 

Instead, they participated as the Russian 

Boxing Federation and under the banner of the 

Russian Olympic Committee. In compliance 

with WADA's ban, Thai boxers participated 

under the AIBA banner as the Thai Boxing Fe-

deration. 

Keywords: Boxing, World Champion-
ship, weight classes, boxing school, prize win-
ners statistics, boxers, medals. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


